

Plan zajęć

TEMAT TYGODNIA: *Przedszkolne Zasady*

Data	Działania	Umiejętności - Dziecko :
29.10	 <ul style="list-style-type: none"> Wizyta logopedy <p style="text-align: center;">CZARODZIEJSKIE SŁOWA</p> <ul style="list-style-type: none"> Grzeczne przedszkolaki- rozmowa kierowana Inscenizacja na podstawie bajki A. Galicy: „O niegrzecznej królewnie” Czarodziejskie słowa- zabawa dydaktyczna Zabawa ruchowa dla życzliwych Dziękuję, przepraszam i proszę- zagadki sytuacyjne  Zabawa przy piosence: „Grzeczne słówka” Śerduśko- zabawa plastyczna 	<ul style="list-style-type: none"> Rozwija mowę, wypowiada się swobodnie Uważnie słucha i odpowiada na pytania Zna zwroty grzecznościowe Odnosi się z życzliwością do rówieśników Potrafi dopasować słowa: proszę, przepraszam, dziękuję do konkretnych sytuacji Rozwija sprawność ruchową w zakresie motoryki dużej, bawi się zgodnie Doskonali sprawność ruchową w zakresie motoryki małej
30.10	<p style="text-align: center;">TAK CZY NIE?</p> <ul style="list-style-type: none"> Moi koledzy- zabawa integracyjna Teatrzyk na podstawie utworu K. Klich: „Mysia kłótnia” Zabawa ruchowa przy piosence: „Dwóm tańczyć się zachciało”  W przedszkolu- zabawa dydaktyczna na podstawie obrazków Aktywne słuchanie wiersza D. Kręcisz: „Tak czy nie” Ty też potrafisz! Zabawa plastyczna 	<ul style="list-style-type: none"> Bawi się zgodnie, jest uprzejme dla kolegów i koleżanek Odpowiada na pytania dotyczące utworów literackich Integruje się z grupą, współpracuje w parach Zna rytm zajęć w przedszkolu, naśladuje czynności Wie jak się zachować w przedszkolu, co wolno, a czego nie Wzmacnia wiarę we własne możliwości
31.10	<p style="text-align: center;">ZASADY MALUSZKÓW</p> <ul style="list-style-type: none"> Ćwiczenia z myślenia: Przedszkolne historie z morałem Bęc! Zabawa ruchowa przy muzyce Wysłuchanie fragmentów wiersza G. Gąsienicy: „Zasady maluszków” Zasady w naszej grupie- tworzenie kodeksu grupowego Zabawa integracyjna: Kwiat przyjaźni Kolorowy dywan- ćwiczenie rytmiczne 	<ul style="list-style-type: none"> Układa obrazki według kolejności zdarzeń, wymyśla zakończenie historii, próbuje formułować wnioski Reaguje na sygnały słuchowe Rozumie pojęcie „zasady” Współtworzy kodeks grupowy, zobowiązuje się do przestrzegania ustalonych zasad Współpracuje z rówieśnikami, orusza się rytmicznie przy muzyce
01.11	<p style="text-align: center;">Wszystkich Świętych</p>	
02.11	<p style="text-align: center;">BUDUJEMY CISZĘ</p> <ul style="list-style-type: none">  Dźwiękowe niespodzianki- ćwiczenie słuchowe Słuchanie opowiadania I. Śalach: „Hałas” Budujemy ciszę- zabawa wyciszająca z piosenką Gazetowe animacje- ćwiczenie percepcji słuchowej Zagadki słuchowe: Czy znasz ten dźwięk? Przedszkolna orkiestra- ćwiczenia agogiczne Opowieść relaksacyjna przy muzyce: W ogrodzie wróżki Ciszy 	<ul style="list-style-type: none"> Rozwija percepcję słuchową Wie, że hałas jest szkodliwy dla zdrowia Rozumie potrzebę zachowania ciszy, próbuje posługiwać się umiarkowanym głosem Rozpoznaje dźwięki z otoczenia Porusza się w ciszy Wykonuje ćwiczenia rytmiczne ze zmianą tempa Relaksuje się i wycisza emocje

